
 

 

                                                                                       

        Istituto Comprensivo Statale via De Gasperi - Seveso 
Via De Gasperi, 5 - 20822 Seveso (MB) 

Tel. 0362 501 796 

C.M. MBIC86100Q – C.F. 83010540157 

mail segreteria: mbic86100q@istruzione.it,  pec: mbic86100q@pec.istruzione.it sito internet: www.icviadegasperi.edu.it 

 

Seveso, 31/08/2024 

Decreto 89/2024 

Al sito - Albo on line 

Agli Atti 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva di circolo e di istituto del personale A.T.A (III fascia) 

D.M. n. 89/2024.  

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto 89 del 21/05/2024 con il quale Il Ministero dell’Istruzione e del Merito dà il via alla 

costituzione delle graduatorie di circolo e di istituto di III fascia per il personale ATA (triennio 2024-2027); 

VISTA la nota dell’Ufficio XI – Ambito Territoriale di Monza e Brianza n. 9611 del 05/08/2024   

EFFETTUATI i controlli delle domande prodotte dai candidati secondo l’allegato A di cui al Decreto in 

oggetto; 

VISTO il proprio provvedimento n. 88 di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. 2406 del 

20/08/2024 

VISTI i reclami ricevuti nei tempi previsti 

ESEGUITE le necessarie ed opportune correzioni 

 DISPONE 

La pubblicazione in data odierna,31/08/2024, sul sito web e all’albo on-line delle graduatorie definitive 

d’istituto 3^ fascia del personale ATA per il triennio 2024/2027. 

Per effetto delle norme sulla privacy le stampe non contengono alcun dato personale e sensibile che concorra 

alla costituzione delle stesse. L’Amministrazione si riserva fin d’ora, ai sensi della Legge n. 241/90, la 

possibilità di attivare i provvedimenti di autotutela che dovessero rendersi necessari 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 

120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni. 

         

        Il dirigente scolastico  

        Dott.ssa Piera LEVA  

        (firmato digitalmente) costituzione delle graduatorie di 

circolo e di istituto di III fascia per il personale ATA (triennio 2024-2027),  

ICS VIA DE GASPERI
C.F. 83010540157 C.M. MBIC86100Q
AC263DD - ICS VIA DE GASPERI

Prot. 0002481/U del 31/08/2024 09:11

mailto:mbic86100q@istruzione.it
mailto:mbic86100q@pec.istruzione.it
http://www.icviadegasperi.edu.it/

		2024-08-31T09:09:06+0200
	LVEPRI69H45C878O




